
 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 1 (celkem 3) 

 
 
Generála Tesaříka 162 pribram@sokol.eu ČSOB Příbram IČO:  42726077 
261 01 Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 309647435/0300 DIČ: CZ42726077 

Zápis č. 07/2023 z výborové schůze T. J. Sokol Příbram ze dne 5. 9. 2023 
 
Přítomni: J. Hassmann, M. Hummelová, S. Chrastina ml., S. Chrastina st., J. 

Chrastinová, J. Janíková, S. Kačer, B. Chrastinová, T. Ježek, H. Jíchová, M. 
Kleinbauerová, K. Ptáčková, I. Rozmajzlová, J. Šindelář, V. Trinerová, M. 
Voves, J. Mudrová, L.Trojanová 

Omluveni: J. Kotlan, M. Havrlík 
Neomluveni:  
 

 
Starosta S. Chrastina ml.: 

 přivítal členy výboru po prázdninách 

 přespání v rámci Noci sokoloven – proběhlo, zúčastnil se oddíl žákyň 

 opravy o prázdninách: 
Malba a opravy v MT - prokoukla, byly sundány zbytečné konzole nad okny, 
přemístěny vypínače, … opravy budou pokračovat. 
Hydroizolace kolem vstupních dveří 
Sokolík, chodby, atd. 
Celkem práce natěračské, zednické vyšly zhruba na 70 tisíc. 

 ukončení cvičení v červnu dětským dnem - počasí nevyšlo, pršelo, pár odvážných 
dorazilo a absolvovalo 

 proběhly tábory – příměstský ve 3 bězích – využívali všechno vybavení a zázemí 
Sokolovny; na tábořišti ve Stěžově tábor seniorů; R+D; školních dětí – všude 
panovala spokojenost, po nás tábořiště využil Červený kříž Kolín – byli spokojení, 
chtěli by jet znovu 

 stanovil termíny táborů pro příští rok: hlavní stavba 21. – 23. 6. 2024, 29. 6. – 13. 7. 
Červený kříž, 14. 7. – 27. 7. – hlavní tábor, 27. 7. – 3. 8. R+D, 3. 8. – 9. 8. senioři; 
bourání tábora a úklid – 10. 8. 2023 

 soustředění Vystrkov – SG holky i kluci – Vystrkov je drahý, bylo by dobré 
poohlédnout se po levnější lokalitě; TG v Itálii v Cessenaticu; aerobik – příměstské 
soustředění 

 taneční kroužek – ozval se p. Šísl, že se rozešel s p. Hořením, rád by pokračoval, 
stačí mu zrcadlový sál, bude respektovat pravidla 

 brigáda – bude rozesláno poděkování za účast 

 18. 6. Novák fest – airtrack – stanoviště navštívilo hodně lidí – děkuje všem, kteří 
zajišťovali dozor, asi nejvíce času na stanovišti strávil Tomáš Ježek, bylo horko, 
přišlo vhod umístění ve stínu 

 proběhly opravy nářadí, rinosety, duchny – Gym carpet u Fr. Místku 

 servis nářadí 

 žádost na župu o příspěvek na poničený podkladový koberec na tumblu, Starostka 
odpověděla v pozitivním smyslu 

 Verča má připraveny podklady pro účelové granty na nářadí, odešle v průběhu týdne 

 elektronická evidence akcí by dle sdělení ČOS měla již fungovat bez chyb  
 
J. Chrastinová 



 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 2 (celkem 3) 

 
 
Generála Tesaříka 162 pribram@sokol.eu ČSOB Příbram IČO:  42726077 
261 01 Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 309647435/0300 DIČ: CZ42726077 

 zopakovat info cvičitelům – nově příchozí členové – platba za 9-12/2023 … 1000,- 
Kč; tato informace by měla být i na webu – rozešle V. T. 

  
S. Chrastina st. 

 při vyplňování přihlášky někdo nevěděl, jakou vyplnit župu (je uvedeno v instrukcích 
k vyplnění, je potřeba číst). 

 
Náčelnice: 

 příměstské tábory – dobré ohlasy (maminka volala, že se dítěti tak líbilo, že ho chce 
přihlásit do Sokola) 

 na Městě by mělo zaznít, že se staráme o mnoho příbramských dětí i během 
prázdnin – je to možné proto, že máme ve svých řadách schopné a ochotné členy, 
kteří umí zorganizovat program a o děti se postarat 

 sletová štafeta – slavnostní předání 28. 9. 2023 9,15 – 9,45 z Jinec - vlaková 
zastávka, v 10,00 z Komárova, ve 13,00 slavnostní zahájení na Valdeku – J. 
Janíková a L. Trojanová přislíbily účast + Zuzka Sauerová, zájemci se mohou hlásit u 
nich 

 
Náčelník: 

 úbory na slet – 2 kola objednání, není dobré váhat 

 23. 9. – večer hraní v sokolovně, 17,00 - 18,00 hod. 
 
 
Jednatelka: 

 udělala smlouvy a faktury na školy 
 
 
V. Trinerová: 

 příměstské tábory 3 týdny, dohromady asi 70 dětí, zaplněné, líbilo se, příští léto musí 
vymyslet tak, aby se líp vešly a zkoordivovat s opravami 

 slet: platba R+D – platí oba  - uděláme schůzku vedoucích, tyto věci dořešíme tam 

 bradla 

 ředitelka jedné z příbramských MŠ – požadavek na pronájem gymnastické tělocvičny 
pro kroužek – vedla by A. Procházková – od října 

 den sportu – za Sokol zajistily Verča Trinerová, Kája Svobodová, K. Ševčíková 

 schůzka slet 19. 9. 19,00 hod. 
 
B. Chrastinová: 

 moc děkuje Tomášovi, že zorganizoval soustředění v Cessenaticu, ačkoli se 
neúčastnil – posunuli se, na prvním tréninku bylo vidět, že se rozskákali 

 na hale 21. 10. – Příbramský pohár, musí vymyslet označení duchen 

 pojedou do Itálie na Mistrovství stř. Evropy – pojedou senioři, poptala autobus, 
nejnižší nabídka 70 tisíc (Hejnal), na ubytování zatím nepřišla faktura 

 tento víkend začíná školení trenérů TG – pojede Eliška Koldová a Barča Hošková – 
chtějí otevřít přípravku TG 



 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 3 (celkem 3) 

 
 
Generála Tesaříka 162 pribram@sokol.eu ČSOB Příbram IČO:  42726077 
261 01 Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 309647435/0300 DIČ: CZ42726077 

 
Jaromír Hassmann 

 práce v sokolovně - malování – začali na konci června, aerobik – horní místnůstka, 
zadní schodiště do sokolíka, špinavá chodba, malá tělocvična 

 údržba – revizní technik měl výhrady k bradlům - nakřivo – kluci porovnali, a ke 
kruhům – popruhy, přijede zkontrolovat v říjnu 

 
Aneta Valachová 

 soustředění - 34 dětí 

 od září v nové místnosti, nové odhlučnění, funguje hudba – moc děkují, vešly se se 
všemi stepy, navíc mají k dispozici velkou tělocvičnu na nácviky choreografií, dorazily 
nové stepy, od září mají 47 dětí, maminky chtějí založit závodní skupinu, chtějí si 
také zazávodit – vyzkouší to s nimi 

 školení na choreografie, na R+D 
 
Jana Janíková 

 památný den sokolstva 8. 10. 2023 – Čekalíkovský rybník, lodičky, sraz v sokolovně 
u památné desky, objednat kokardy?, vyrobí plakát 

 
Míla Hummelová 

 bylo jich asi 30 na táboru seniorů (30-40), bylo místem setkání a návštěv 

 klubovna – uklízela při brigádě, v policích by chtělo nastolit systém, vezme si na 
starosti 

 
Jarka Mudrová 

 přes prázdniny byla nadšená, jak je o sokolu vědět, od spousty známých se k ní 
dostala pochvala 
 

Standa Kačer 

 v Sokolíku - spotřeba 2 kW každý den, pracuje se na výměně svítidel 

 dostal výpověď z bytu, bude se stěhovat, práce v Sokole bude pro něj 
komplikovanější 

 
Zapsala: Jana Chrastinová 


